**diligentia:** vos pro mea summa et vobis cognita in re publica diligentia moneo; Muren. 86. f. cura; leg. agr. II, 100.

**dominatio:** tohit haec civitas, quoad potuit, ... regiam istam vestram dominationem in iudicis et in omni re publica, tulit; Verr. V, 175.

**dubitatio:** cum autem vestram in iudicando dubitationem (considero); Caecim. 4.

**Europa:** quid Tarentinos (arbitramini merere velle), ut Europam in taurō amittant? Verr. IV, 135.

**exemplum:** non occurrit uni enique vestrum alind allii in omni genere exemplum quod testimonio sit? Caeciu. 52.

**factum:** nullum huins in privatis rebus factum avarum ... posse proferri; Flacc. 7.

**facultas:** [nisi tuam in dicendo facultatem nossem]; Phil. X, 5 f. gravitas; Ballb. 2.

**familiaris:** f. condiscipulus.

**felicitas:** quorum cognita virtus, industria, felicitas in re militari sit; Font. 42.

**ferocitas:** qua re si cui nimium efferbuisse videtur huins vel in suscipiendis vel in gerendis inimicitis ferocitas; Cael. 77.

**fides:** vestram in hac re fidem, dignitatem ... non imploro; Verr. III, 146. quae mea mens in

suscipienda causa fuit, fides in agenda, eadem vestra sit in indicanda; ib. V, 188. cum propter egregiam et singularem Cn. Plancii, iudices, in mea salute custodienda fidem tam multos et bonos viros eius honori viderem esse fautores; Plane. 1. f. auctoritas; Font. 23. continentia.

**fortitudo:** f. celeritas; imp. Pomp. 29.

**frequentia:** hoc dico, frequentiam iu isto officio gratuitam non modo dignitati, ... sed ne voluntate quidem defuisse; Muren. 69.

**fundus:** quos (fondos) in agro Casinati optimos fructuosissimosque continuavit; leg. agr. III, 14.

**furor:** non est credibilis tantus in illo furor, ut ...; Marcell. 21.

**gratulatio:** f. adiumentum.

**gravitas:** cuius tanta in dicendo gravitas, tanta iucunditas, tanta brevitas soit, ut ...; har. resp. 41. quae fuerit hesterno die Cn. Pompei gravitas in dicendo, iudices, quae facultas. quae copia; Ballb. 2.

**hostis:** an Censorium ornem, ||ornarem|| in bello hostem, in pace sectorem? Phil. XI, 36.

**industria:** f. celeritas; imp. Pomp. 29. felicitas.

**insanie:** f. cupiditas.

**intelligentia:** quid ceuses hunc ipsum ... qua intelligentia esse in rusticis rebus? Sex. Rosc. 49.

**iudex:** sed est perraro (populus dignitatis iudex), et si quando est, in eis magistratibus est mandantis, quibus ...; Plane. 7.

**labor:** contra summus labor in publicis privatis que rebus; Verr. II, 7. quam ob rem labor in hoc defendendo praecepit meus est; Rabir. 4. sic intellexi: in petendo studium esse acerrimum, in defendendo officium, in accusando laborem; Muren. 46. f. celeritas; imp. Pomp. 29.